
37. TÝDEN - TŘÍDA MB 
13. – 17. května 2024 

Třeťáci a druhačky – posílám k nahlédnutí opravené testy. 
Prváci – v úterý 14.5. napíší test na počítání v oboru do 20 bez přechodu přes desítku.  
 

SPANÍ VE ŠKOLE 

Ve středu 15.5.2024 naše třída přespí ve škole. Dopoledne se normálně učíme, potom oběd, 
družina. Odpoledne se sejdeme v 16:30 hodin u učitelského vchodu. Přespíme a ve čtvrtek 
16.5. zase pokračujeme normálně podle rozvrhu.    

 Ve středu si děti přinesou: spacák, karimatku, polštářek, pohodlný oděv, pyžamo, hygienu.  

 Jídlo:  
Středeční večeři si buď vyrobíme sami, nebo si děti donesou z domu, nebo si zajdeme na 
pizzu (hradili bychom z jarmarkových peněz). Toto je ale ještě v jednání, budeme to s dětmi 
řešit v pondělí. Dám vědět, jak to dopadlo. Čtvrteční snídani a čtvrteční svačinu si děti 
donesou z domu (chlazené věci dáme do ledničky). 
Dále budou potřebovat hrnek na čaj, sáček oblíbeného čaje (ke snídani) a láhev s pitím. 

 Další: S dětmi jsme se domluvily, že půjdeme ve středu odpoledne společně do školního 
bazénu. Budou potřebovat plavky, ručník, plaveckou čepici, obuv do sprch. Upozorňuji, že ve 
čtvrtek mají druhačky a třeťáci také  pravidelnou hodinu plavání. Věřím, že 
věci přes noc uschnou a budou použitelné. Pokud máte obavy, tak nabalte 
dětem pro jistotu dvě plavecké sady.   

 
Vyznačte: _______________ (jméno)  se spaní ve škole 

 
ZÚČASTNÍ                 NEZÚČASTNÍ 

 
Vzkaz ze školní družiny, 4. oddělení, Lenka Hrbáčová 
Od 14. 5. do 17. 5. budu na Adaptačním pobytu. Děti budou rozdělovány do ostatních oddělení. 
Prosím o zápisy odchodů do deníčku, případně na email vedoucí vychovatelky: 
habartova@zszaaleji.cz 
Děkuji. Lenka Hrbáčová 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

mailto:habartova@zszaaleji.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.5.2024 

Milí rodiče, ve druhém ročníku máme možnost zapojit děti do depistáže, kterou 

provádí Krajská pedagogicko-psychologická poradna Zlín. Jde o podporu škol a 

učitelů při včasném a cíleném vyhledání dětí s možnými výukovými potížemi. 

Pro tuto aktivitu je potřeba podepsat informovaný souhlas, který posíláme po 

dětech ve složkách. Prosím o navrácení v pondělí 13.5. Děkuji. 

Eliška  

 


